
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný 2. 12. 2024, od 0:00 hod. do 18:15 hod. 
 

 321  (Opava -) Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice  
9 Ostrava - Havířov - Český Těšín   R60 Ostrava - Havířov - Český Těšín (- Návsí)   R61 Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín (- Třinec)
 ODIS 

km
  

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak 2851 
  
  

 Sp 1601 
  
  

  Sp 1603 
  

 

  Sp 1605 
 

  

  Sp 1607 
 

  

 Sp 1609 
  
  

 Sp 1611 

  
 

 Sp 1613 
  
  

 Sp 1615 

  
 

   Ze stanice               

 0
  

Opava východ 30,300,301      5 13  6 15  7 10 8 24   10 24   
 28

  
Ostrava-Svinov 1,2 4       5 35  6 40  7 35 8 48   10 48   

0
  

    Ostrava-Svinov 1,2       5 39  6 45  7 43 8 53   10 53   
3

  
    Ostrava-Mariánské Hory 1,2                  

5
  

    Ostrava hl. n. 1,2 4/7       5 46  6 52  7 50 8 59   10 59   

     Ostrava hl. n. 1,2     5 00   6 00  7 00  8 00 9 00   11 00   
7

  
    Ostrava-Stodolní 1,2     5 03   6 03  7 03  8 03 9 03   11 03   

8
  

    Ostrava střed 1,2     5 05   6 05   7 05   8 05  9 05  10 05 11 05  12 05 
11

  
    Ostrava-Kunčičky 1,2                    

13
  

    Ostrava-Kunčice 1,2,18     5 10   6 10   7 10   8 10 9 10   11 10   

 28
  

Ostrava-Svinov 1,2   23 46              
 36

  
Ostrava-Vítkovice 1,2   23 54              

  Ostrava-Vítkovice, Bivojova 1,2                 
 40

  
Ostrava-Kunčice 323 1,2,18    23 58              

  Správa železnic, státní organizace Vlak 102851 
  

 

Sp 101601 
  

 

Sp 301601 

  
 

Sp 101603 
  

 

Sp 301603 

  
 

Sp 101605 
  

 

Sp 301601 

  
 

Sp 101607 
  

 

Sp 101609 
  

 

Sp 301609 

  
 

 Sp 101613 
  

 

Sp 301613 

  
 

 

  Ostrava-Kunčice, před st. budovou 323 
1,2,18  

 0 00  5 15 5 15  6 15 6 15  7 15 7 15  8 13  9 15 9 15   11 15 11 15  
 44

  
Ostrava-Bartovice, U Plodiny  1,2,17   0 10                    

 46
  

Šenov, Volenství 2,17,40   0 13   5 26      7 26          12 20 
  Šenov, Škrbeň 2,17,40   0 14   5 27      7 27          12 21 
 50

  
Havířov, Město, žel. st.  40    0 20  5 30 5 35  6 30 6 30  7 30 7 35  8 28  9 30 9 30 10 25  11 30 11 30 12 30 

  Havířov, Město, žel. st.  40    5 30 5 36  6 30 6 30  7 30 7 35   9 30 9 30   11 30 11 30 12 30 
 51

  
Havířov, Pr. Suchá, Kaufland 40     5 41   6 36   7 41    9 36    11 36  

 54
  

Havířov, Pr. Suchá, žel. st. 40     5 44   6 39   7 44    9 39    11 39  
 56

  
Horní Suchá, žel. st. 40,42     5 48   6 43   7 48    9 43    11 43  

 58
  

Albrechtice u Českého Těšína, žel. st.  

42  

   5 57   6 55   8 00    9 55    11 55  
 64

  
Chotěbuz (Kocobędz) 320 42,45                     

 69
  

Český Těšín 320,322 45 3     6 01   7 00   8 00    10 00   12 00  13 03 

  Třinec, žel. st.  6 11             
   Do stanice               

km
  

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak   Sp 1617 

  
  

  Sp 1619 

  
  

  Sp 1621 

  
  

  Sp 1623 

  
  

      

   Ze stanice               

 0
  

Opava východ 30,300,301   12 24    14 24       náhradní autobusová doprava 
 viz tratě 001,271,320 
 viz trať 323 
 (Czeski Cieszyn) 
 310,314,315,317 
 001,271,320 

 

 28
  

Ostrava-Svinov 1,2 4    12 48    14 48      

0
  

    Ostrava-Svinov 1,2    12 53  13 51  14 53  15 51    
3

  
    Ostrava-Mariánské Hory 1,2              

5
  

    Ostrava hl. n. 1,2 4/7    12 59  13 57  14 59  15 57    

     Ostrava hl. n. 1,2    13 00  14 00  15 00  16 00    
7

  
    Ostrava-Stodolní 1,2    13 03  14 03  15 03  16 03    

8
  

    Ostrava střed 1,2     13 05   14 05  15 05  16 05    
11

  
    Ostrava-Kunčičky 1,2              

13
  

    Ostrava-Kunčice 1,2,18     13 10  14 10  15 10  16 10    

 28
  

Ostrava-Svinov 1,2             
 36

  
Ostrava-Vítkovice 1,2             

  Ostrava-Vítkovice, Bivojova 1,2             
 40

  
Ostrava-Kunčice 323 1,2,18              

  Správa železnic, státní organizace Vlak Sp 301615 

  
 

Sp 101617 
  

 

Sp 301617 

  
 

Sp 101619 
  

 

Sp 301619 

  
 

Sp 101621 
  

 

Sp 301621 

  
 

Sp 101623 
  

 

Sp 301623 

  
 

  

  Ostrava-Kunčice, před st. budovou 323 

1,2,18  

 13 15 13 15  14 15 14 15  15 15 15 15  16 15 16 15   
 44

  
Ostrava-Bartovice, U Plodiny  1,2,17                

 46
  

Šenov, Volenství 2,17,40             16 26   
  Šenov, Škrbeň 2,17,40             16 27   
 50

  
Havířov, Město, žel. st.  40    13 30 13 30  14 30 14 30  15 30 15 30  16 30 16 35   

  Havířov, Město, žel. st.  40  12 35 13 30 13 30  14 30 14 30  15 30 15 30  16 30 16 35   
 51

  
Havířov, Pr. Suchá, Kaufland 40  12 41  13 36   14 36   15 36   16 41   

 54
  

Havířov, Pr. Suchá, žel. st. 40  12 44  13 39   14 39   15 39   16 44   
 56

  
Horní Suchá, žel. st. 40,42  12 48  13 43   14 43   15 43   16 48   

 58
  

Albrechtice u Českého Těšína, žel. st.  

42  

13 00  13 55   14 55   15 55   17 00   
 64

  
Chotěbuz (Kocobędz) 320 42,45                

 69
  

Český Těšín 320,322 45 3    14 00   15 00   16 01    17 00    

  Třinec, žel. st.      16 11      
   Do stanice               

 321  Český Těšín - Havířov - Ostrava (- Opava), Ostrava-Kunčice - Ostrava-Svinov 
9 Český Těšín - Havířov - Ostrava  R60 (Návsí -) Český Těšín - Havířov - Ostrava   R61 (Třinec -) Český Těšín - Havířov - Ostrava - Opava
 ODIS 

km
  

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak Sp 301602 
  

Sp 101602 
  

102850 
  

Sp 301604 
  

Sp 101604 
  

Sp 301606 
  

Sp 101606 
  

 

Sp 301608 
  

Sp 101608 
  

 

Sp 401608 

  
Sp 301610 
  

 

Sp 101610 
  

 

Sp 301612 

  
 

 

   Ze stanice         Návsí      

  Třinec, žel. st.   3 45      6 01       

  Český Těšín 320,322 45   3 54     6 12  7 11      

 0
  

Český Těšín 320,322 45    3 55   5 13   6 13  7 13 7 13  8 13   
 5

  
Chotěbuz (Kocobędz) 320 42,45                   

 11
  

Albrechtice u Českého Těšína, žel. st.  42   3 52     5 13   6 13    7 13  7 29  8 13    

 13
  

Horní Suchá, žel. st. 40,42   3 59     5 20   6 20    7 20  7 36  8 20    

 15
  

Havířov, Pr. Suchá, žel. st. 40   4 07     5 28   6 28    7 28  7 44  8 28    
 18

  
Havířov, Pr. Suchá, Kaufland 40   4 10     5 31   6 31    7 31  7 47  8 31    

 19
  

Havířov, Město, žel. st.  40    4 19  4 24   5 40 5 40  6 40  6 40  7 40 7 40 7 56  8 40 8 40   

  Havířov, Město, žel. st.  40    4 20  4 25  4 00  5 43 5 43  6 43  6 43  7 43 7 43   8 43 8 43 9 36  
 23

  
Šenov, Škrbeň 2,17,40   4 24    4 05  5 47       7 47         

  Šenov, Volenství 2,17,40   4 25    4 06  5 48       7 48         
 25

  
Ostrava-Bartovice, U Plodiny  1,2,17       4 09                  

 29
  

Ostrava-Kunčice 323 1,2,18    4 40  4 40  4 18                  

     2850 
 

          

  Ostrava-Kunčice 323 1,2,18    4 22                     
 33

  
Ostrava-Vítkovice 1,2    4 27                     

  Ostrava-Vítkovice, Bivojova 1,2                         
 41

  
Ostrava-Svinov 1,2 4     4 33   6 15    7 15    8 15     9 15    

  Správa železnic, státní organizace Vlak  Sp 1600 

  
 

Sp 1602 

 
 

Sp 1604 

 
 

 Sp 1606 

 
 

   Sp 1610 

 
 

    Sp 1614 

 
 

0
  

    Ostrava-Kunčice 1,2,18     4 44  5 46  6 46    8 46     10 46 
2

  
    Ostrava-Kunčičky 1,2                  

5
  

    Ostrava střed 1,2     4 49  5 51 6 08 6 51 7 03  8 08 8 51  9 03  9 56 10 51 
6

  
    Ostrava-Stodolní 1,2     4 52  5 54  6 54    8 54     10 54 

8
  

    Ostrava hl. n. 1,2 4/7     4 55  5 57  6 57    8 57     10 57 

     Ostrava hl. n. 1,2     5 59  7 01    8 57     10 57 
10

  
    Ostrava-Mariánské Hory 1,2                 

13
  

    Ostrava-Svinov 1,2 4     6 05  7 07    9 09     11 09 

 41
  

Ostrava-Svinov 1,2   3 58  6 18   7 13    9 13     11 13 
 69

  
Opava východ 30,300,301    4 22  6 46   7 36    9 36     11 36 

   Do stanice               



 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný 2. 12. 2024 od 0:00 hod. do 18:15 hod. 

 

 

 321  Český Těšín - Havířov - Ostrava (- Opava), Ostrava-Kunčice - Ostrava-Svinov 
9 Český Těšín - Havířov - Ostrava  R60 (Návsí -) Český Těšín - Havířov - Ostrava   R61 (Třinec -) Český Těšín - Havířov - Ostrava - Opava
 ODIS 

 

km
  

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak Sp 101614 
  

Sp 301614 
  

 

Sp 301616 

  
 

Sp 101618 
  

Sp 301618 
  

 

Sp 301620 
  

 

Sp 101620 
  

Sp 301622 
  

 

Sp 101622 
  

Sp 301624 
  

 

Sp 101624 
  

 

Sp 301626 
  

 

Sp 101626 
  

 

Sp 301628 
  

 

Sp 101628 
  

 

   Ze stanice           Návsí     

  Třinec, žel. st.             16 01   

  Český Těšín 320,322 45            15 11  16 12   

 0
  

Český Těšín 320,322 45   10 13    12 13    13 13   14 13   15 13   16 13   17 13 
 5

  
Chotěbuz (Kocobędz) 320 42,45                        

 11
  

Albrechtice u Českého Těšína, žel. st.  42    10 13     12 13 13 13    14 13    15 13    16 13    17 13   
 13

  
Horní Suchá, žel. st. 40,42    10 20     12 20  13 20    14 20    15 20    16 20    17 20   

 15
  

Havířov, Pr. Suchá, žel. st. 40    10 28     12 28  13 28    14 28    15 28    16 28    17 28   
 18

  
Havířov, Pr. Suchá, Kaufland 40    10 31     12 31  13 31    14 31    15 31    16 31    17 31   

 19
  

Havířov, Město, žel. st.  40    10 40 10 40   12 40  12 40  13 40  13 40  14 40  14 40  15 40  15 40  16 40  16 40  17 40  17 40 

  Havířov, Město, žel. st.  40    10 43 10 43 11 36  12 43  12 43  13 43 13 43  14 43  14 43  15 43  15 43  16 43  16 43  17 43  17 43 
 23

  
Šenov, Škrbeň 2,17,40    



 

     

  

 13 47    

  
   

  
   

  
   17 47   

  Šenov, Volenství 2,17,40   

  




 

 

  
   

  

 13 48    

  
   

  
   

  
   17 48   

 25
  

Ostrava-Bartovice, U Plodiny  1,2,17   

  
  

  
         

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
    

 29
  

Ostrava-Kunčice 323 1,2,18    

  
  

  
         

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
    

  Ostrava-Kunčice 323 1,2,18   

  
 

  
 

  
         

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
    

 33
  

Ostrava-Vítkovice 1,2   

  
   

  
         

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
    

  Ostrava-Vítkovice, Bivojova 1,2   

  
   

  
         

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
    

 41
  

Ostrava-Svinov 1,2 4    11 15    

  

 13 15      14 15  

  

 15 15  

  

 16 15  

  

 17 15    18 15 

  Správa železnic, státní organizace Vlak     Sp 1618 

 
 

  Sp 1622 

 
 

   Sp 1626 

 
 

   

0
  

    Ostrava-Kunčice 1,2,18      12 46   14 46    16 46     
2

  
    Ostrava-Kunčičky 1,2                 

5
  

    Ostrava střed 1,2    11 03 11 56 12 51 13 03 14 08  14 51 15 03  16 03 16 51 17 03  18 08  
6

  
    Ostrava-Stodolní 1,2      12 54   14 54    16 54     

8
  

    Ostrava hl. n. 1,2 4/7      12 57   14 57    16 57     

     Ostrava hl. n. 1,2      12 57   14 57    16 57     
10

  
    Ostrava-Mariánské Hory 1,2                   

13
  

    Ostrava-Svinov 1,2 4      13 09    15 09    17 09     

 41
  

Ostrava-Svinov 1,2     13 13   15 13     17 13     
 69

  
Opava východ 30,300,301      13 36    15 36     17 36     

   Do stanice                

 náhradní autobusová doprava 
 viz tratě 001,271,320 

 viz trať 323 
 (Czeski Cieszyn) 

 310,314,315,317 
 001,271,320 

 
Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic, s. o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka 

v úseku Ostrava-Bartovice – Albrechtice u Českého Těšína na trati 321  Opava - Ostrava - Havířov - 
Český Těšín. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:  
 

Po dobu výluky budou vlaky Sp a Os 2851 a Os 2850 nahrazeny náhradní autobusovou dopravou 
v úseku Ostrava-Svinov – Havířov – Albrechtice u ČT/Český Těšín. Náhradní autobusová doprava je 
organizována dle výlukového jízdního řádu.  
Výlukový jízdní řád obsahuje pouze vlaky dotčené výlukou. Vlaky zde neuvedené jedou dle pravidelného 
jízdního řádu 

 
Cestující jedoucí spojem 301601 až 301623 končící ve stanici Albrechtice u Českého Těšína mohou 
využít Os vlaky linky S9 do stanice Český Těšín. 

 
Zastávky náhradní autobusové dopravy: 

Třinec – autobusová zastávka “Třinec, žel.st. “ (stanoviště č.5)  
Český Těšín – autobusová zastávka “Český Těšín, žel.st.“   

Chotěbuz – neobsluhuje se (cestující mohou využít ostatní vhodné spoje)   
Albrechtice u Českého Těšína – autobusová zastávka “Albrechtice, žel.st.“   
Horní Suchá – autobusová zastávka “Horní Suchá, žel.st.“   
Havířov-Suchá – autobusová zastávka “Havířov, Prostřední Suchá, žel.st.“   
Havířov střed – autobusová zastávka “Pr.Suchá, Kaufland“   

Havířov – autobusová zastávka “Havířov, Město, žel. st“, směr Ostrava: na straně výpravní budovy; směr  
                       Český Těšín: na straně odvrácené od výpravní budovy  
Šenov – autobusová zastávka “Šenov, Volenství“ a “Šenov, Škrbeň“   
Ostrava-Bartovice – autobusová zastávka “U Plodiny“   
Ostrava-Kunčice – před nádražní budovou   

Ostrava-Vítkovice – autobusová zastávka “Ostrava, Vítkovice Bivojova“   
Ostrava-Svinov – před jižním podchodem   
 


